LEI Nº 2.272 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013.

Acrescenta parágrafo único ao art. 1º da Lei Municipal nº 845, de 28 de junho de 2000, e dá outras providências.

Ederson Dal Molin, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica acrescentado o parágrafo único ao artigo 1º da Lei Municipal nº 845, de 28 de junho de 2000.

Art. 1º (...)

Parágrafo único.  As alterações dos nomes das ruas e avenidas de que tratam o caput do art. 1º, compreendem toda a extensão das mesmas.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 19 de novembro de 2013.

                                EDERSON DAL MOLIN
                              Prefeito Municipal em Exercício

     Marilene Felicitá Savi
Secretária de Administração